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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää 
 
(1) lähettää pastori Toomas Takalan Helsingin seurakuntayhtymän järjestämälle 
opintomatkalle Isoon-Britanniaan 8.-11.2.2025, ja että 
 
(2) Takalalle maksetaan Kirkon virka- ja työehtosopimuksen mukainen 
ulkomaanpäiväraha mainitulta matkalta. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Esityksen mukaan. 
 

Selostus  
Helsingin seurakuntayhtymä järjestää opintomatkan Isoon-Britanniaan (Lontoo ja 
Oxford) 8.-11.2.2025. Opintomatkan teemana on seurakunnallinen työ ja sen 
kehittäminen nuorten aikuisten parissa. Tutustumiskohteet ovat seurakuntia, jotka 
ovat erityisen hyvin onnistuneet kehittämään tavoitteellista seurakuntatyötä nuorten 
aikuisten parissa. Matkaohjelmaan kuuluu myös tapaamisia tutkimus- ja 
järjestökentän edustajien kanssa. 
Kustakin rovastikunnasta on pyydetty opintomatkalle kaksi edustajaa. Lisäksi 
mukaan lähtee nuorten vaikuttamisverkoston edustajia ja yhtymän työntekijöitä. 
Malmin rovastikunnan kirkkoherrat ovat esittäneet opintomatkalle kahta nuorten ja 
nuorten aikuisten parissa työtä tekevää viranhaltijaa, joista toinen on pastori 
Toomas Takala Oulunkylän seurakunnasta. Takala on lupautunut osallistumaan 
matkalle. Seurakunnan osuus matkan kuluista on lentoliput ja päivärahat. Yhtymä 
maksaa majoituskulut ja matkakulut paikan päällä. Matkan yhteyshenkilönä 
yhtymässä toimii nuorten aikuisten pappi Pietu Korpelainen. Opintomatkan ohjelma 
alla: 
Lauantai 8.2. - HKI – Lontoo iltalento 
Sunnuntai 9.2. - Tutustuminen Holy Trinity Brompton -seurakunnan 
jumalanpalveluselämään ja muutamiin keskeisiin henkilöihin 
- 11.30 jumalanpalvelus Brompton Roadin kirkolla 
- 13-16 Tapaamiset Tapaaminen Sarah Jacksonin kanssa. Sarah on HTB:n pappi ja 
johtaa Church Revitalisation Trust -järjestöä, joka toimii Anglikaanikirkon yhtenä 
keskeisenä seurakuntien elävöittämisen ja uudistuksen veturina. 
Tapaaminen piispa Graham Tomlinin kanssa, joka on palvellut Kensingtonin 
piispana vuosina 2015-2022 ja sitä ennen toiminut Oxfordissa Luther-tutkijana ja 
luennoitsijana sekä St. Mellitus Collegen johtajana. Tällä hetkellä hän johtaa Centre 
for Cultural Witness -järjestöä. - 18.30-20.00 nuorten aikuisten jumalanpalvelus 
Onslow Squaren kirkolla ja tapaaminen nuorten aikuisten työstä vastaavien kanssa. 
Maanantai 10.2. - Tutustuminen Oxfordiin ja St Aldates -seurakuntaan - Siirtyminen 
aamulla Oxfordiin ja tapaamme St Aldatesin kirkkoherran ja seurakunnan 
työntekijöitä ja pääsemme tutustumaan heidän työhönsä nuorten aikuisten parissa. 
Heillä korostuu erityisesti opiskelevien nuorten aikuisten tavoittaminen. 



- Mahdollisuus palata illaksi kotiin Helsinkiin (tai paluu Lontooseen ja lento Helsinkiin 
tiistai aamusta). 
 


